Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence; A200200224673

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Variateur DALI pour ballast électronique Gradable
OSRAM

-Z1 - FAMILLE Accessoires -Z3 - Implantation
-Z4 - Emplacement Encastré -Z4 - Technologie
-Z5 - Matériel Variateur Fabricant

Finition Blanc Gradable
Hauteur 50 Indice de protection
Largeur 80 Longueur totale
Normes - Homologations CE packing hauteur
packing largeur 27 packing longueur
packing poids 7.156 packing gte
Plage de fonctionnement -20 +50 Poids

Protocole DALI Tension d'entrée

Type de Gradation

Description

DALI Numérique

Mur
Fluorescence
OSRAM
Oui

20

80

28.8
36.2

48

0.15
220-240

Avantages famille de produits
1. Gradation manuelle intuitive, commutation et changement de température de couleur
1. Réglage individuel du niveau de luminosité minimal
1. Réglage individuel de la plage de température de couleur
Zones d&apos;application
1. Salles de conférence
1. Restaurants
1. Eclairage de magasin

1. Maisons privées
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Equipement / Accessoires
1. Convient pour jusqu&apos;a 25 ballasts électroniques

1. Couvercle et bouton rotatif inclus
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