



Variateur DALI pour ballast électronique Gradable OSRAM



Photo non contractuelle

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
-Z4 - Emplacement	Encastré
-Z5 - Matériel	Variateur
Fabricant	OSRAM
Gradable	Oui
Indice de protection	20
Longueur totale	80
packing hauteur	28.8
packing longueur	36.2
packing qte	48
Poids	0.15
Tension d'entrée	220-240

-Z3 - Implantation	Mur
-Z4 - Technologie	Fluorescence
Eprel	666263
Finition	Blanc
Hauteur	50
Largeur	80
Normes - Homologations	CE
packing largeur	27
packing poids	7.156
Plage de fonctionnement	-20 +50
Protocole	DALI
Type de Gradation	DALI Numérique

Description

Avantages famille de produits

1. Gradation manuelle intuitive, commutation et changement de température de couleur
1. Réglage individuel du niveau de luminosité minimal
1. Réglage individuel de la plage de température de couleur

Zones d'application

1. Salles de conférence
1. Restaurants
1. Eclairage de magasin
1. Maisons privées

Équipement / Accessoires

1. Convient pour jusqu'à 25 ballasts électroniques
1. Couvercle et bouton rotatif inclus